お客様各位

２０２１年１１月２０日

２０２２年９月３０日更新

２０２３年１月３１日更新

株式会社東急百貨店

オーダーワイシャツ「仕立券付生地」

取り扱い終了についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

誠に勝手ながら、東急百貨店 渋谷・本店、吉祥寺店、たまプラーザ店、札幌店の各店紳

士服売場にて取り扱いのオーダーワイシャツ「仕立券付生地」の販売及びお仕立ての承り

を、諸般の事情により、下記のとおり終了させていただきました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご容赦くださいますようお願い

申しあげます。

長年のご愛顧まことにありがとうございました。

記

【仕立券付生地の販売終了日】

２０２１年１２月３１日（金）

【お仕立て承り終了日】

［渋谷・本店］ ２０２２年９月３０日（金）

［吉祥寺店・たまプラーザ店・札幌店］

【本件についてのお問い合わせ先】

吉祥寺店

たまプラーザ店

札幌店

２０２２年６月３０日（木）

０４２２－２１－５１１１〈代表〉

０４５－９０３－２２１１〈代表〉

０１１－２１２－２２１１〈代表〉

以上